关于公布“2015年全国高等职业院校

‘网中网杯’财务决策大赛”

晋级全国总决赛名单的通告

各参赛高等职业院校：

由全国高等财经职业教育协作委员会和发展研究中心联合主办，厦门网中网

软件有限公司、厦门网中网财务技术有限公司联合承办的“2015年全国高等职业

院校‘网中网杯’财务决策大赛”大区赛于2015年11月15日决出全国32强。此次

大赛历时一个多月，全国有106所高等职业院校参赛，经过校赛层层选拔，两场

紧锣密鼓的网络PK赛，目前已有32支参赛代表队脱颖而出。现将晋级全国总决赛

名单予以公布（见附件）。

希望各晋级院校进一步加强实践教学，组织演练培训，再接再厉，预祝全国

32强代表队在12月5-6日的全国总决赛中再创佳绩！赛出风格、赛出水平！

主办方：

全国高等财经职业教育               全国高等财经职业教育

协作委员会                         发展研究中心

二〇一五年十一月十八日

附件：

2015年全国高等职业院校“网中网杯”财务决策大赛

全国总决赛晋级名单

大区 院校名称

东区

江苏财经职业技术学院

常州纺织服装职业技术学院

安徽财贸职业学院

武汉职业技术学院

许昌职业技术学院

浙江经贸职业技术学院

安徽审计职业学院

浙江广厦建设职业技术学院

南区

深圳信息职业技术学院

厦门华厦学院

广东理工学院

闽西职业技术学院

广东机电职业技术学院

东莞职业技术学院

私立华联学院

广州华商职业学院

大区 院校名称

西区

山西职业技术学院

山西管理职业学院

遵义职业技术学院

山西经贸职业学院

重庆财经职业学院

兰州职业技术学院

重庆工商大学融智学院

黔东南民族职业技术学院

北区

长春金融高等专科学校

山东商务职业学院

北京劳动保障职业学院

威海职业学院

北京经济管理职业学院

山东农业工程学院

乌海职业技术学院

北京培黎职业学院